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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41309004L

2. Data e Regjistrimit 09/01/2014
3. Emri i Subjektit ISEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Kodra e Diellit, Apartamenti 
27, Shkalla 2, Kati 5 
2.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te 

vezhgimit,sigurise dhe audio,si dhe instalimet elektrike te 
cdo lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe me 
pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,m
ateriale ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e 
tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e 
tjera,hapjen e bar- bufeve,restoranteve,parukerive,salon 
mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te 
hoteleve,fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive 
turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme,agjensive 
komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda 
dhe jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. 
Shitja-blerja e pajisjeve Tl si kompjutera, PC, servera, 
projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i 
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linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. 
Tregtimi I pjeseve te kembimit per te gjitha ilojet e pajisjeve 
te tilla, sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim 
dhe mirembajtje e software-ve, Asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e software-ve. Pergatitje faqe internet],reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me shumice dhe 
pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe 
elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te 
te gjithe artikujve me siper. Tregtim te software-ve. 
Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, 
sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijim dhoma 
serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh monitorimi 
GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe 
cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes 
elektrike, ujit, naftes. Monitorim te konsumit te karburantit 
me gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.Veprimtari ne fushen e zbatimit ne 
ndertim. Import,eksport,tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem industriale, veshmbathje etj. Ne 
fushen e kerkimit, nxjerrjes, perpunimit dhe tregtimit me 
shumice e pakice(import eksport), te mineralit te hekur-
nikelit, kromit, bakrit dhe te cdo lloj minerali tjeter, te 
mineraleve me ngjyre dhe cdo lloj skrapi. Transport i te 
gjitha llojeve te skrapit. Import-eksporte, instalime elektrike, 
elektronike ne fushen e telefonise si dhe sherbime te 
ndryshme ne fushen e sherbimeve inovative ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale. Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te pajisjeve ektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Prodhim 
dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, 
dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kanceleri, 
pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje 
hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Pastrim 
dhe gjelberim te ambienteve publike dhe private. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Agjenci udhetimesh turistike. Agjenci 
imobilare. Agjenci shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice te pajisjeve dixhitale, 
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radiotelevizive, informatike, komunikacioni, industrial 
elektrike. Prodhim, fabrikim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit, inerte, prodhime te betonit etj. Veprimtari private 
ne fushen e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin 
e linjave elektrike mbitokesore(ajrore) dhe 
nentokesore(kabllore) per energjine elektrike(linja te fuqise) 
dhe telekomunikacionit, nenstacjonet elektrike te tensionit te 
larte T.L/T.M dhe tensionit te mesem T.M/T.U(kabinat 
elektrike, centralet dhe hidrocentralet, rrjete inxhinierike per 
portet dhe aeroportet, objekte turistike, objekte industrial, 
realizimin e studimeve urbane, ndertimin e ndertesave 
publike, digave dhe veprave bonifikuese ujore, rehabilitimin 
e veprave ujitese, ujesjellsave. Realizimin e impjanteve te 
telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes se internetit, 
administrimi, konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim 
per makineri elektrike, transformatore te tipeve dhe llojeve te 
ndryshme, pajisje dhe aparate mates, furra elektrike dhe te 
linjave te ndryshme industrial per keto prodhime elektrike. 
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve elektrike te cdo lloji, makinave elektrike si 
dhe te pajisjeve elektrike. Import-eksportin e mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregetimin e mallrave te 
gatshem dhe gjysme te gatshem.    
Shpetim Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsonaHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Hyundai me Targe 
AB591BB. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISEC
E-Mail: info@esde.al e.hoxhaj@isec.al 
Telefon: 0697000022 0697000040 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306680-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429505-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50 % te kuotave te kapitalit nga 
Z.Elton Hoxhaj ne favor te Znj. Arsona Hoxhaj, dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Fatbardh Merko ne favor te Znj.Arsona Hoxhaj. Largimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise Z.Elton Hoxhaj dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Arsona Hoxhaj. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit Nr.618 Rep., Nr.164 Kol., date 03.07.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsona Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Hoxhaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardh Merko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsona Hoxhaj")                      Nga data 
"03/07/2015             Ne daten "03/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Elton Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459317-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 12, Shkalla 2, Apartamenti 9;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80317AED-4CB0-47C5-80A8-A5527A1136E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E903108-3D6E-4791-AA94-D08DA5047CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56065E57-4686-47BE-9754-E763AEDD2B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C512863A-BCF7-4BE2-BB0D-539A69CFE770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C512863A-BCF7-4BE2-BB0D-539A69CFE770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75E343A-FF7C-4809-BD6B-7785BD93E50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7126A2-3D2E-4E15-B1AA-C59CE08E3FEE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, përballë Xhamisë, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839380-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371537-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619989-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses , date 09.01.2018 ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Kodra e Diellit, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 12, Shkalla 2, Apartamenti 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835113-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AE9BE-1057-48C9-9056-900F11F83871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AE9BE-1057-48C9-9056-900F11F83871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73FC626-4A02-41CC-B798-A2978CED5A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1EF16-F44F-48C4-B95B-32C4438017A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA3353-B567-470D-8E44-3849537A3AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B3550-347C-4A81-A67E-6034CEF68DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09912637-4B05-4EFE-B2E6-B0CEE854C316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924660C-C314-4409-A8F0-0027CC1880BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924660C-C314-4409-A8F0-0027CC1880BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32CFE7D-8E9B-438C-B9C9-9E2246CAE8E8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851446-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 05.07.2018 per deklarimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672004020")          u be            ("0697000022")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697000040")         
Objekti ishte            ("Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit,sigurise 
dhe audio,si dhe instalimet elektrike te cdo lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe 
me pakice te mallrave industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe 
jashte vendit etj  ")          u be            ("Tregetim,montim dhe mirembajtje te 
sistemeve te vezhgimit,sigurise dhe audio,si dhe instalimet elektrike te cdo 
lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te 
lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim 
konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe 
mallrave si Brenda dhe jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. Shitja-
blerja e pajisjeve Tl si kompjutera, PC, servera, projektore, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove 
dixhitale. Tregtimi I pjeseve te kembimit per te gjitha ilojet e pajisjeve te tilla, 
sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim dhe mirembajtje e software-ve, 
Asistence dhe konsulence per pergatitjen e software-ve. Pergatitje faqe 
internet],reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F340D4FE-24AA-4F20-BAEC-2327C0BA4E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5F7BC-427B-4214-85A5-348B2BB92C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F05DE-1202-40D8-8822-6EEC3CFC4B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F05DE-1202-40D8-8822-6EEC3CFC4B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7C28A-C906-48FF-8A92-7D0D65224307
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pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. 
Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve me 
siper. Tregtim te software-ve. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, 
gjeneratore etj). Krijim dhoma serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe cdo sensori 
per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, ujit, naftes. Monitorim te 
konsumit te karburantit me gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932589-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 531 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 530 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje isec.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese isec 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318135-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E03D46-2AF9-44A1-8D2B-140C65A7B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700DD1EE-62A5-46E7-905B-C6939F04134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700DD1EE-62A5-46E7-905B-C6939F04134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85A3132-EBC2-4411-93BD-AB6CC5536730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A25450-3496-4605-8C35-D4BDAE487CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43522B1B-A289-43DE-BD6A-FDA948801FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43522B1B-A289-43DE-BD6A-FDA948801FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA220A4D-1170-4C13-AB62-2C9B01BB4CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A7DC0-89DF-42DA-9C6D-BB42B0769AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739ED9B4-24A9-4685-BDD1-65E3FAFDFDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A982B075-3BD4-4B65-B272-F2B95036FC05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.07.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Gerta Avrami si eksperte kontabël  për përgatitjen e Raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. Gerta 
Avrami datë 30.07.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 02.08.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esde.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsona Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsona Hoxhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534415-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ISEC Vendimin Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese ISEC 2019 .pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542718-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsona Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2015")            u be              ("03/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsona Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("03/07/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D10732-B96D-4F60-829E-464D23A83308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D10732-B96D-4F60-829E-464D23A83308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF790AAB-6559-4BE6-B2DD-69996FCF2BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6912E964-69D0-4ED2-9CD2-DD6BB39EDB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02A8F8-61C4-432D-BD53-366657F0B541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798AF4F9-D5A6-4DDC-AF57-934BBA7CDCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94001F8D-71D1-413A-9EC3-2B1A1C7406C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A0560-EB79-4F79-B47C-A406043BBC4D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578541-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.08.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Hyundai me Targe AB591BB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 531 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 530 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661247-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit,sigurise 
dhe audio,si dhe instalimet elektrike te cdo lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe 
me pakice te mallrave industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe 
jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. Shitja-blerja e pajisjeve Tl si 
kompjutera, PC, servera, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i 
linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Tregtimi I pjeseve te kembimit 
per te gjitha ilojet e pajisjeve te tilla, sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim dhe 
mirembajtje e software-ve, Asistence dhe konsulence per pergatitjen e software-ve. 
Pergatitje faqe internet],reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, 
etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve me siper. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC494E4C-94F6-4468-8194-21ABE574566B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC494E4C-94F6-4468-8194-21ABE574566B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9A1C3-AB90-4F74-80F5-4331C429BC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA530D0-0FB8-4B38-9A25-3934D46F357F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA479F5-5E39-410D-A59B-45221777DDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA479F5-5E39-410D-A59B-45221777DDBD
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Tregtim te software-ve. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime 
mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijim 
dhoma serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te 
tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se 
rrymes elektrike, ujit, naftes. Monitorim te konsumit te karburantit me gps, kolaudim dhe 
mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj.  ")          u be            
("Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit,sigurise dhe audio,si 
dhe instalimet elektrike te cdo lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe me 
pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te 
lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim 
konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe 
mallrave si Brenda dhe jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. Shitja-
blerja e pajisjeve Tl si kompjutera, PC, servera, projektore, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove 
dixhitale. Tregtimi I pjeseve te kembimit per te gjitha ilojet e pajisjeve te tilla, 
sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim dhe mirembajtje e software-ve, 
Asistence dhe konsulence per pergatitjen e software-ve. Pergatitje faqe 
internet],reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me shumice dhe 
pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. 
Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve me 
siper. Tregtim te software-ve. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, 
gjeneratore etj). Krijim dhoma serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe cdo sensori 
per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, ujit, naftes. Monitorim te 
konsumit te karburantit me gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.Veprimtari ne fushen e zbatimit ne ndertim.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686185-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te vezhgimit,sigurise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E887E-3D09-498F-A8E9-795D5A568E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B8890-C2EB-4CE8-9A7E-A4ACB5A3E013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B8890-C2EB-4CE8-9A7E-A4ACB5A3E013
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dhe audio,si dhe instalimet elektrike te cdo lloji.Tregtimin,import-exportin,me shumice dhe 
me pakice te mallrave industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe 
prodhimin e tyre),artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim konkursesh te 
ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe mallrave si Brenda dhe 
jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. Shitja-blerja e pajisjeve Tl si 
kompjutera, PC, servera, projektore, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i 
linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Tregtimi I pjeseve te kembimit 
per te gjitha ilojet e pajisjeve te tilla, sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim dhe 
mirembajtje e software-ve, Asistence dhe konsulence per pergatitjen e software-ve. 
Pergatitje faqe internet],reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, 
etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve me siper. 
Tregtim te software-ve. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime 
mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijim 
dhoma serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te 
tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se 
rrymes elektrike, ujit, naftes. Monitorim te konsumit te karburantit me gps, kolaudim dhe 
mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj.Veprimtari ne fushen e zbatimit ne 
ndertim.  ")          u be            ("Tregetim,montim dhe mirembajtje te sistemeve te 
vezhgimit,sigurise dhe audio,si dhe instalimet elektrike te cdo lloji.Tregtimin,import-
exportin,me shumice dhe me pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,bujqesore,veshmbathjeve,materiale 
ndertimi,automjeteve,makinerive,pajisjeve 
hidrosanitare,pllakave,dyerve,mobiljeve(edhe prodhimin e tyre),artikujve 
kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale,te 
lendes drusore,plastike,duroaluminit,tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante.Ne fushat e tjera,hapjen e bar- 
bufeve,restoranteve,parukerive,salon mode,qender estetike,fitnesi,organizim 
konkursesh te ndryshme,pikave te servisit lavazhit e mallrave te hoteleve,fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive turistike,per shitblerje,dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme,agjensive komisionere,transport te udhetareve dhe 
mallrave si Brenda dhe jashte vendit etj. Trajnime ne fushen e informatikes. Shitja-
blerja e pajisjeve Tl si kompjutera, PC, servera, projektore, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove 
dixhitale. Tregtimi I pjeseve te kembimit per te gjitha ilojet e pajisjeve te tilla, 
sherbim mirembajtjeje. Programim, Implementim dhe mirembajtje e software-ve, 
Asistence dhe konsulence per pergatitjen e software-ve. Pergatitje faqe 
internet],reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash.Shitja, blerja me shumice dhe 
pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. 
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Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve me 
siper. Tregtim te software-ve. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh si kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, 
gjeneratore etj). Krijim dhoma serverash. Shitje dhe dhenie me qira, paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi GPS dhe cdo sensori 
per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, ujit, naftes. Monitorim te 
konsumit te karburantit me gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.Veprimtari ne fushen e zbatimit ne ndertim.

Import,eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e kerkimit, nxjerrjes, perpunimit dhe 
tregtimit me shumice e pakice(import eksport), te mineralit te hekur-nikelit, kromit, 
bakrit dhe te cdo lloj minerali tjeter, te mineraleve me ngjyre dhe cdo lloj skrapi. 
Transport i te gjitha llojeve te skrapit. Import-eksporte, instalime elektrike, 
elektronike ne fushen e telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimeve inovative ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve ushqimore, bujqesore 
dhe blegtorale. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te pajisjeve ektronike, 
elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, 
kanceleri, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, pajisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambienteve publike dhe 
private. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjenci udhetimesh turistike. Agjenci 
imobilare. Agjenci shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve 
te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice te pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, informatike, komunikacioni, industrial 
elektrike. Prodhim, fabrikim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, 
prodhime te betonit etj. Veprimtari private ne fushen e studimit, projektimit, 
supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike mbitokesore(ajrore) dhe 
nentokesore(kabllore) per energjine elektrike(linja te fuqise) dhe telekomunikacionit, 
nenstacjonet elektrike te tensionit te larte T.L/T.M dhe tensionit te mesem 
T.M/T.U(kabinat elektrike, centralet dhe hidrocentralet, rrjete inxhinierike per 
portet dhe aeroportet, objekte turistike, objekte industrial, realizimin e studimeve 
urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellsave. Realizimin e impjanteve te 
telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes se internetit, administrimi, konsulence 
lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri elektrike, transformatore te tipeve 
dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates, furra elektrike dhe te linjave te 
ndryshme industrial per keto prodhime elektrike. Mirembajtje, remont profilaktik te 
mesem e kapital te transformatoreve elektrike te cdo lloji, makinave elektrike si dhe 
te pajisjeve elektrike. Import-eksportin e mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit, tregetimin e mallrave te gatshem dhe gjysme te gatshem.    ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699602-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Arsona Hoxhaj dhe emerimi i Shpetim Hoxhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Hoxhaj")                      Nga data 
"10/05/2021             Ne daten "10/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Arsona Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755525-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi .pdf
ISEC Vendim i  Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese ISEC 2020.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839697-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.12.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të audituesit ligjor per vlerësimin  e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë nga fitimi i vitit 2020.Miratimi i zmadhimit në vlerën 
1.700.000 lekë. Kapitali i shoqërisë nga 1.000.000 lekë në 2.700.000 lekë. Raporti i 
zmadhimit të kapitalit datë 28.12.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsona Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7B768B-C2D6-44CD-8C67-3B53CD5B3916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E98E97A-C2D1-4E77-9817-EA53647ABD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E98E97A-C2D1-4E77-9817-EA53647ABD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA0B85F-E59C-4729-BF92-57FE8BC4754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574242B2-91CA-4B78-8F2C-6BB1917544C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574242B2-91CA-4B78-8F2C-6BB1917544C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8B2D7-8C19-445F-BFE0-ACD17F2DB770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A7E509-09DA-4750-ABF5-B0DAD4F7D950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D172C49-59D6-449D-B28D-7996B632BBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31971D70-0DE4-4F6D-BFBA-3339E315B8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A1CFA3-7F71-45A5-8A97-A4D2F161D5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BC0605-4DAC-4B8A-811B-4F5EC0230829
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679AB3F6-34CA-4A4E-A184-3695D61F4FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D376719-7DC2-40E8-89B1-6A6E866B3433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35B005-D207-452F-B25F-BBB22AEDD50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35B005-D207-452F-B25F-BBB22AEDD50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BA804-7689-490E-8450-DC9F1D078755

